Vereador Flávio
Autor da P

Costa Farias
ositu ra

Ru* Umiri, 781  -  Conj. Macurany - CEP: 69.151-420 - Fone/Fax: (092)3533-2111/3533-3846  -  CNPJ 04.442.941/0001
Portal: www.camaraparintins,am .gov.br

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Gabinete do VEREADOR FLÁVIO FARIAS - PSC
PODERLEGISLATIVO

MOÇÃO  DE PESAR n°)0-  /2021 	Parintins-AM, 08 de março de 2021.

AUTORIA: VER. FLÁVIO FARIAS

ASSUNTO: Requeiro nos termos do artigo 70 do Regimento Interno desta Ca'a

Legislativa no sentido de solicitar MOÇÃO DE PESAR a família do Senh r

Raimundo Nonato do Carmo, pelo seu falecimento e dá outras providencias.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Exposição de Motivos: (Justificativa)

Nonato, como todos conheciam, era um irmão meu, com a

mesma origem, a mesma luta por uma vida melhor e também era comerciant-

Nonato escolheu Parintins como sua terra e investir sua vida, tinha coração de

caboclo como a gente, deixa dona Fabiana Ximenes do Carmo com quem era

casado e os filhos, késia, karen, Louis Lane, Camila, David, Débora, Pedro Emanuel

e Paulo Daniel do carmo.

Diante de todo o exposto, encaminhamos MOÇÃO DE PESAR

aos familiares de Raimundo Nonato do Carmo, onde esperamos contar com a

aprovação dos nobres pares para a nossa propositura.

S.S. da Câmara Municipal de Parintins, em 08 de março de 2021.